

"Капітальний ремонт (термомодернізація) 9-поверхового житлового будинку. Проектні рішення повторного використання".
13/11-20-9

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-3
на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування опалювальних та неопалювальних горищ (технічних поверхів) та дахів
Капітальний ремонт (термомодернізація) 9-поверхового житлового будинку

Основа:
креслення (специфікації) № 13/11-20-9 АБ

Кошторисна вартість	694,307 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,25996 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата	78,459 тис. грн.
Середній розряд робіт	2,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на "18 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування опалювальних та неопалювальних горищ (технічних поверхів) та дахів (товщиною 200 мм)									
1	РН7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	48,169	<u>1078,37</u> 318,77	<u>120,43</u> 43,68	51944	15355	<u>5801</u> 2104	<u>5,4960</u> 0,6644	<u>264,74</u> 32,01

2	PH8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	9,6338	<u>1024,78</u> 957,53	<u>10,56</u> 9,70	9873	9225	<u>102</u> 93	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>149,36</u> 1,53	
3	C111-1720 варіант 1	Пароізоляційна плівка	м2	1059,718	<u>11,71</u> -	<u>-</u> -	12409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
4	PH8-37-5	Утеплення покриттів плитами насухо	100м2	9,6338	<u>2725,10</u> 2625,96	<u>99,14</u> 91,06	26253	25298	<u>955</u> 877	<u>47,4000</u> 1,4933	<u>456,64</u> 14,39	
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C114-6-У варіант 6	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, щільністю 135 кг/м3, товщиною 200 мм		м3	198,45628	<u>2576,92</u> -	<u>-</u> -	511406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	PH8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки		100м2	9,6338	<u>555,58</u> 474,67	<u>-</u> -	5352	4573	<u>-</u> -	<u>8,5680</u> -	<u>82,54</u> -
7	C111-1720 варіант 2	Вітрозахисна мембрана		м2	1059,718	<u>16,05</u> -	<u>-</u> -	17008	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	ЕН11-12-3 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. H2=1,15;	Укладання лаг по плитах перекриттів		100м2	1,928	<u>4032,10</u> 3203,80	<u>9,24</u> 8,27	7774	6177	<u>18</u> 16	<u>54,5514</u> 0,1225	<u>105,18</u> 0,24

49_СД_ЛС1_2-1-3

		<i>H15=1,15)</i>									
9	ЕН10-15-1	Укладання ходових дошок вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. H2=1,15; H15=1,15)	100м	2,41	<u>451,23</u> 433,19	- -	1087	1044	- -	<u>7,6038</u> -	<u>18,33</u> -
10	С112-78	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4- 6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	5,78	<u>2790,70</u> -	- -	16130	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					659236	61672	<u>6876</u> 3090		<u>1076,79</u> 48,17
		Разом будівельні роботи, грн.					659236				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					590688				
		всього заробітна плата, грн.					64762				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35071				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					135				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13697				
		Всього будівельні роботи, грн.					694307				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					694307				
		Разом прямі витрати по кошторису					659236	61672	<u>6876</u> 3090		<u>1076,79</u> 48,17
		Разом будівельні роботи, грн.					659236				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					590688				
		всього заробітна плата, грн.					64762				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35071				

		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.	135			
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	13697			
		Всього будівельні роботи, грн.	694307			

		Всього по кошторису	694307			
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.	1259,96			
		Кошторисна заробітна плата, грн.	78459			

Склав _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]